Instituto de Previdência do Município de Birigüi
BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA

CONTRATO Nº 03/2025

CONTRATANTE: Instituto de Previdência do Município de Birigüi – BIRIGÜIPREV

CONTRATADA: ASP TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA;

CNPJ: 04.334.666/0001-37

ASSINATURA: 07/08/2025

VIGÊNCIA: 12 meses

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso, por
prazo determinado, de sistema Web de Gestão Administrativa e serviços de implantação,
conversão, hospedagem em nuvem, treinamento, suporte técnico e manutenção, de acordo
com as condições estabelecidas no contrato.

VALOR DO CONTRATO:

Tabela de detalhamento com os valores contratados:

ITEM VALORES QTD MESES TOTAL

I R$ 7.616,00 12 R$ 91.392,00

TOTAL GERAL R$ 91.392,00

Instituto de Previdência do Município de Birigui – BIRIGUIPREV, aos 08 dias do mês de agosto
do ano de dois mil e vinte e quatro.

GUIOMAR DE SOUZA PAZINA ELAINE DE PAULA GOMES DA SILVA

SUPERINTENDENTE  DIRETORA ADM. E FINANCEIRO